Revenio Group Oyj: Osavuosiraportti 1.1.-30.9.2022
Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ilmoiteta.
Q3/2022: Erittain vahvan kasvun neljannes tuotti vahvan kannattavuuden ja kassavirran

Heindkuu-syyskuu 2022

e Liikevaihto oli 24,1 (19,4) miljoonaa euroa, kasvua 24,6 %
e Liikevaihdon valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu kasvu heina-syyskuussa oli 12,2 %
e Liiketulos oli 7,7 (5,9) miljoonaa euroa, ollen 31,7 % liikevaihdosta, kasvua 28,9 %

e Kayttokate oli 8,5 (6,7) miljoonaa euroa, kasvua 26,9 %
e Liiketoiminnan rahavirta oli 7,1 (5,8) miljoonaa euroa
e Osakekohtainen tulos, laimentamaton oli 0,226 (0,175) euroa

Tammikuu-syyskuu 2022

e Liikevaihto oli 68,7 (55,0) miljoonaa euroa, kasvua 24,9 %

e Liikevaihdon valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu kasvu tammi-syyskuussa oli 16,0 %
e Myynti kasvoi erittdin vahvasti kaikilla keskeisilla markkina-alueilla
e Liiketulos oli 20,3 (15,0) miljoonaa euroa, ollen 29,6 % liikevaihdosta, kasvua 35,7 %

e Oculon yritysoston kertaluonteisilla 0,7 miljoonan euron kuluilla oli negatiivinen vaikutus
vertailukauden liiketulokseen. Vertailukauden oikaistuun liiketulokseen suhteutettuna liiketulos
kasvoi 29,8 %.

e Kayttokate oli 22,9 (17,2) miljoonaa euroa, kasvua 33,4 %

e Liiketoiminnan rahavirta oli 11,5 (10,5) miljoonaa euroa

e Osakekohtainen tulos, laimentamaton oli 0,605 (0,446) euroa

e Varsinainen yhtiokokous pidettiin 8.4.2022, osingoksi vahvistettiin 0,34 (0,32) euroa

Konsernin keskeiset tunnusluvut, MEUR

7-9/2022 7-9/2021  Muutos-% 1-9/2022 1-9/2021  Muutos-%

Liikevaihto 24,1 19,4 24,6 68,7 55,0 24,9
Myyntikate 17,7 13,9 27,3 49,7 38,9 27,8
Myyntikate - % 73,3 71,7 1,6 72,4 70,8 1,6
Kayttokate, EBITDA 8,5 6,7 26,9 22,9 17,2 33,4
Kayttokate - %, EBITDA 35,4 34,7 0,7 33,3 31,2 2,1
Liiketulos, EBIT 7,7 5,9 28,9 20,3 15,0 35,7
Liiketulos - %, EBIT 31,7 30,7 1,1 29,6 27,3 2,4
Sijoitetun padaoman tuotto

- % (ROI) 7,4 6,2 1,2 19,8 15,6 4,2

Oman padoman tuotto - %
(ROE) 7,3 6,5 0,8 19,6 16,6 3,0



Laimentamaton

0,226 0,175 0,605 0,446
tulos/osake

0, -
30.9.2022 3092021 VUUtos %

:k6a
Omavaraisuusaste, % 67,4 64,0 3,4
Nettovelkaantumisaste, % -1,1 11,2 -12,3

Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2022
Revenio-konsernin valuuttakurssioikaistun liikevaihdon arvioidaan kasvavan vahvasti edellisvuodesta ja

kannattavuuden olevan hyvélla tasolla ilman kertaluontoisia eria.

Toimitusjohtaja Jouni Toijala kommentoi vuoden 2022 kolmatta neljannesta:

“Myynti sujui vuoden kolmannella neljannekselld odotustemme mukaisesti erittdin vahvasti kaikilla
keskeisilld markkina-alueillamme. Liikevaihtomme kasvoi valuuttakurssien tukemana 24,6 % ja liiketulos
28,9 %. Lisdksi kannattavuus ja kassavirta olivat vahvalla tasolla. Solmimme neljannekselld suurehkon
sopimuksen liittyen monikansalliseen kliiniseen tutkimukseen.

Molempien tuoteryhmiemme kysynta jatkui vilkkaana. Erityisesti Australia, Japani, Saksa, Intia ja Korea
olivat aktiivisia myyntimaitamme katsauskaudella. Myds myynti Yhdysvaltoihin jatkui vahvalla kasvu-uralla.
Tuotteistamme erityisesti DRSplus:n, Eidon-tuoteperheen seka siiménpaineen mittauslaitteiden myynti on
kehittynyt erittdin hyvin. iCare HOME2 on saanut erittdin hyvaa asiakaspalautetta, jonka mukaan tuotteen
kaytettavyys ja kestdvyys ovat omaa luokkaansa. Toimme huhtikuun aikana markkinoille iCare ILLUME -
seulontaratkaisun, joka hyddyntda tekoalya diabeettisen retinopatian seulonnassa. iCare ILLUME esiteltiin
katsauskaudella useissa kansainvalisissa tapahtumissa, ja se on herattanyt paljon kiinnostusta. Ratkaisu
tullaan lanseeraamaan lokakuun lopussa myos Australiassa. Olemme kdynnistamdssa iCare [LLUME:n
myyntitoimintaa ja asiakaspilotteja yhdessd useiden eurooppalaisten jakelijoidemme kanssa valituilla
markkinoilla.

Vastuullisuus on keskeinen osa strategiaamme ja siihen liittyvat KPI-mittarit ovat osa koko johtoryhmamme
lyhyen aikavalin palkitsemisohjelmaa. Tuemme YK:n kestdvan kehityksen 2030 tavoitteita ja
vastuullisuusohjelmamme rakentuu vahvasti sille arvolle, jota tuotamme sidosryhmillemme, ymparaoivalle
yhteiskunnalle ja ymparistolle. Toteutimme katsauskaudella Suomen toiminnoissamme (lcare Finland)
rilppumattoman kestavyysarvioinnin kansainvalisen, riippumattoman toimijan kanssa, jossa saavutimme
hopeisen luokituksen, jossa kuulumme ylimpaan neljannekseen verrokkirynmaan nahden. Auditoinnit on
tarkoitus ulottaa tulevina vuosina kaikkiin toimipisteisiimme. Lisdksi kaynnistimme Revenion
vastuullisuuden ja konsernin liiketoiminnan nettovaikutusta yhteiskuntaan liittyvan riippumattoman
arvioitsijan  kehittamalld nettovaikutuksen arviointimallilla. Tekodlyyn ja tieteellisiin tutkimuksiin
pohjautuva nettovaikutusprofiilimme osoittaa, ettd Revenio on vahvasti nettopositiivinen yhtio.
Raportoimme naistakin  tuloksista ja vastuullisuusohjelmastamme tarkemmin vuoden 2022
vastuullisuusraportissamme, joka julkaistaan ensi kevdana.



Elektroniikkakomponenttien saatavuus ja hinta globaaleilla markkinoilla jatkuivat haasteellisena. Niilla ei
ole kuitenkaan ollut merkittavaa vaikutusta toimituskykyymme. Olemme pystyneet kattamaan kohonneet
komponenttihinnat asiakashinnoillamme. Olemme pyrkineet varautumaan siihen, ettd nama globaalit
haasteet tulevat jatkumaan ainakin vuoden 2023 toiseen neljannekseen asti.

Saimme katsauskauden jalkeen lokakuussa uuden eurooppalaisen ladkintédlaiteasetuksen MDR:n (Medical
Device Regulation) regulaation mukaisen sertifikaatin Icare Finland Oy:n silmanpaineenmittauslaitteille
ohjelmistot mukaanlukien. Olen todella ylped organisaatiostamme, joka sai sertifioinnin hyvissa ajoin ennen
EU:n komission asettamaa vuoden 2024 lopussa paattyvaa siirtymaaikaa.

Nakyvyys tuleville vuosineljanneksille jatkuu haastavana geopoliittisten jannitteiden ja Euroopan
turvallisuusympariston laajojen muutosten vuoksi. Talouden mahdollinen hidastuminen ja korkotason
nousu tekevat markkinoista turbulentimmat. Seuraamme tilannetta aktiivisesti varmistaaksemme
myyntimme ja toimituskykymme myos nainé aikoina.

Haluan esittaa kiitokseni henkildstollemme, joka omalla asiantuntemuksellaan ja sitoutumisellaan yhteisiin
tavoitteisiimme on jalleen yltanyt erinomaiseen suoritukseen.”

Ukrainan sodan vaikutukset Revenioon

Euroopan turvallisuustilanne on muuttunut voimakkaasti Vendjan hyokattya Ukrainaan. Revenio lopetti
kaiken liiketoimintansa Venajalla ja Valko-Venajalla vuoden ensimmaiselld neljannekselld. Myynti Vendjalla
on ennen sotaa ollut vahaistd, alle 2 %:n luokkaa Revenion liikevaihdosta.

Strategia

Revenion strategian kulmakivet ovat:

1. Keskitymme silmien hoidon markkinoihin

2. Parannamme kliinisen diagnostiikan laatua kohdennetuilla tuoteinnovaatioilla

3. Muutamme kliinisid hoitokdytdntoja silmien hoidon ohjelmistoratkaisuilla

4. Rakennamme yha vahvempia jakelukanavia ja iCare-brandin tunnettuutta sekd vahvistamme
asiakaskokemusta

5. Jatkamme vahvaa kannattavaa kasvuamme



OSAVUOSIRAPORTTI 1.1.-30.9.2022, TAULUKKO-OSA

Osavuosiraportin laatimisperiaatteet

Tama ei ole IAS 34 -standardin mukainen osavuosikatsaus. Yhtié noudattaa arvopaperimarkkinalain
mukaista puolivuotisraportointia ja julkistaa vuoden kolmen ja yhdeksan ensimmaisen kuukauden osalta
osavuosiraportit, joissa esitetdan yhtion taloudellista kehitysta kuvaavat keskeiset tiedot. Tassa
osavuosiraportissa esitettavat taloudelliset tiedot ovat tilintarkastamattomia. Tilinpaatostiedote ja
osavuosikatsaus 1-6/2022 laaditaan IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti.

Raportti on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2021 tilinpaatdksessa, lukuun
ottamatta seuraavia muutoksia olemassa oleviin standardeihin, joita konserni on soveltanut 1.1.2022
alkaen:

IFRS 3, IAS 16 ja IAS 37 standardeihin tehdyt muutokset sekd vuosittaiset parannukset 2018-2020.
Johdon arvion mukaan muutoksien kdyttodnotolla ei ole olennaista vaikutusta konsernin tilinpadtokseen.

Konsernin laaja tuloslaskelma (MEUR)
7-9/2022  7-9/2021  1-9/2022 1-9/2021 1-12/2021

LIIKEVAIHTO 241 19,4 68,7 55,0 78,8
Liiketoiminnan muut tuotot 0,1 0,0 0,1 0,1 0,9
Materiaalit ja palvelut -6,4 -5,5 -19,0 -16,1 -23,0
Ty6suhde-etuuksista aiheutuneet kulut -4,7 -4,1 -14,6 -11,6 -16,4
Poistot ja arvonalentumiset -0,9 -0,8 -2,6 -2,2 -3,6
Liiketoiminnan muut kulut -4,6 -3,1 -12,3 -10,3 -14,5
LIIKETULOS 7,7 5,9 20,3 15,0 22,1
Rahoitustuotot ja -kulut (netto) 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0
TULOS ENNEN VEROJA 7,6 5,9 20,5 14,9 22,1
Tuloverot -1,6 -1,2 -4,4 -3,1 -4,8
KATSAUSKAUDEN TULOS 6,0 4,7 16,1 11,8 17,3
Muut laajan tuloksen erat 0,3 -0,2 1,1 0,0 0,1
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSA 6,3 4,5 17,2 11,9 17,5
Tulos/osake, laimentamaton, EUR 0,226 0,175 0,605 0,446 0,652
Tulos/osake, laimennettu, EUR 0,226 0,175 0,605 0,446 0,652



Konsernitase (MEUR)

VARAT

PITKAAIKAISET VARAT
Aineelliset hyodykkeet
Liikearvo

Aineettomat hyodykkeet
Kayttooikeusomaisuuserat
Muut saamiset
Laskennalliset verosaamiset
PITKAAIKAISET VARAT YHT.
LYHYTAIKAISET VARAT
Vaihto-omaisuus
Myyntisaamiset ja muut saamiset
Laskennalliset verosaamiset
Rahavarat

LYHYTAIKAISET VARAT YHT.
VARAT YHT.

OMA PAAOMA JA VELAT
OMA PAAOMA
Osakepadoma
Arvonmuutosrahasto

Sijoitetun vapaan oman pddoman rahasto

Muut rahastot
Kertyneet voittovarat
Muuntoerot

Yhtion hallussa olevat omat osakkeet

OMA PAAOMA YHT.
VELAT

PITKAAIKAISET VELAT
Laskennalliset verovelat
Rahoitusvelat
Vuokrasopimusvelat
PITKAAIKAISET VELAT YHT.
LYHYTAIKAISET VELAT
Ostovelat ja muut velat
Varaukset

Rahoitusvelat
Vuokrasopimusvelat
LYHYTAIKAISET VELAT YHT.
VELAT YHT.

OMA PAAOMA JA

VELAT YHT.

30.9.2022

3,1
60,2
17,4

1,8

0,5

0,1
83,0

6,8
13,7
1,7
22,3
44,5
127,5

53
0,3
52,4
0,3
28,5
1,0
-1,9
85,9

3,4
16,1
1,0
20,5

15,6
0,5
4,2
0,9

21,2

41,6

127,5

30.9.2021

2,2
59,5
18,6

0,8

0,1

0,1
81,4

5,8
8,5
1,3
16,5
32,0
113,4

53
0,3
52,6
0,3
16,6
-0,3
-2,1
72,6

3,7
20,2

0,5
24,4

11,4
0,4
4,3
0,4

16,4

40,8

113,4

31.12.2021

2,6
59,8
18,2

1,7

0,2

0,0
82,4

6,4
9,2
1,3
25,2
42,2
124,6

53
0,3
52,6
0,3
221
0,0
-2,1
78,4

3,6
0,8
0,9
53

16,9
0,5
22,7
0,8
40,9
46,2

124,6



Konsernin oman padoman muutoslaskelma (MEUR)

Sijoitetun

vapaan oman

Osake- padaoman

pdadoma rahasto

Oma paaoma 1.1.2022 5,3 52,6

Osingonjako 0,0 0,0
Omien osakkeiden luovutus

ja hankinta 0,0 -0,2

Muut suorat kirjaukset

voittovaroihin 0,0 0,0

Katsauskauden laaja tulos 0,0 0,0

Oma padaoma 30.9.2022 5,3 52,4

Sijoitetun

vapaanh oman

Osake- padoman

pdadoma rahasto

Oma paaoma 1.1.2021 5,3 52,5

Osingonjako 0,0 0,0
Omien osakkeiden luovutus

ja hankinta 0,0 -0,2

Muut suorat kirjaukset

voittovaroihin 0,0 0,0

Kaytetyt osakeoptiot 0,0 0,3

Katsauskauden laaja tulos 0,0 0,0

Oma padaoma 30.9.2021 5,3 52,6

Konsernin rahavirtalaskelma (MEUR)

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRRAT
Tilikauden voitto
Oikaisut:
Poistot ja arvonalentumiset
Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot
Verot
Muut oikaisut
Kayttopadoman muutokset:
Myynti- ja muiden saamisten muutos
Vaihto-omaisuuden muutos
Osto- ja muiden velkojen muutos

Muut
rahastot

0,6
0,0

0,0

0,0
0,0
0,6

Muut
rahastot
0,6

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,6

7-9/2022

6,0

0,9
0,7
0,2
-0,1
1,6
0,0

-2,2
-0,6
1,7

Voitto-

varat Muuntoerot

22,1
-9,0

0,0
-0,6

16,1
28,5

Voitto-

0,0
0,0

0,0
0,0

1,1
1,0

varat Muuntoerot

14,0
-8,5

0,0

0,8

0,0
11,9
16,6

7-9/2021

4,7

0,8
0,1
0,1
-0,1
1,2
0,0

-0,1
0,0
-0,2

-0,3
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
-0,3

1-9/2022

16,1

2,6
0,9
0,4

-0,6
4,4

-0,8

-4,5
-0,4
1,6

Yhtion
hallussa
olevat
omat

osakkeet
-2,1
0,0

0,2

0,0
0,0
-1,9

Yhtion
hallussa
olevat
omat

osakkeet
-2,3
0,0

0,2

0,0
0,0
0,0
-2,1

1-9/2021

11,8

2,2
0,3
0,3
-0,3
3,1
-1,0

1,1
0,9
2,0

Opo
Yhteensa
78,4
-9,0

0,0

-0,6
17,2
85,9

Opo
Yhteensa
69,7
-8,5

0,0

0,8

0,3
11,9
72,6

1-12/2021

17,3

3,6
0,6
0,4

0,4
4,8

1,1

0,4
-1,5
2,2



Kayttopadoman muutos yhteensa
Maksetut korot

Saadut korot

Maksetut verot

LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA
INVESTOINTIEN RAHAVIRRAT
Tytaryritysten hankinta vahennettyna
hankintahetken rahavaroilla

Investoinnit aineellisiin hyodykkeisiin
Investoinnit aineettomiin hyodykkeisiin
Investoinnit muihin sijoituksiin
INVESTOINTIEN NETTORAHAVIRTA
RAHOITUKSEN RAHAVIRRAT

Lainojen takaisinmaksut

Maksetut osingot

Osakkeiden merkinta optioilla
Vuokrasopimusvelkojen maksut
RAHOITUKSEN NETTORAHAVIRTA
Rahavarojen ja luotollisten tilien nettomuutos
Rahavarat tilikauden alussa
Valuuttakurssien vaikutus

Rahavarat tilikauden lopussa

Konsernin tunnusluvut (MEUR)

Liikevaihto

Kayttokate, EBITDA

Kayttokate, EBITDA-%

Liiketulos

Liiketulos-%

Tulos ennen veroja

Tulos ennen veroja-%
Katsauskauden tulos
Katsauskauden tulos-%
Bruttoinvestoinnit
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta %
Tuotekehitysmenot
Tuotekehitysmenot liikevaihdosta %
Nettovelkaantumisaste-%
Omavaraisuusaste-%

Sijoitetun pddoman tuotto (ROI)
Oman pdaoman tuotto (ROE)
Laimentamaton tulos/osake EUR
Laimennettu tulos/osake EUR
Oma pasoma/osake EUR

-1,0
-0,1
0,0
-1,0
7,1

0,0

-0,2
-0,2

0,0
-0,4

-1,1
0,0
0,0

-0,2

-1,3
54

17,0

-0,1

22,3

7-9/2022

24,1
8,5
35,4
7,7
31,7
7,6
31,6
6,0
24,9
0,5
2,1
2,2
9,0
-1,1
67,4
7,4
7,3
0,226
0,226
3,22

-0,3
-0,1
0,0
-0,6
5,8

0,0

-0,2
-0,2

0,0
-0,4

-1,1
0,0
0,0

-0,2

-1,3
4,1

12,1
0,3

16,5

7-9/2021

19,4
6,7
34,7
5,9
30,7
5,9
30,4
4,7
24,1
0,6
2,9
1,6
8,3
11,2
64,0
6,2
6,5
0,175
0,175
2,72

-6,5
-0,2

0,0
-4,7
11,5

0,0

1,1
0,9
-0,4
2,3

-3,2
-9,0
0,0
-0,6
-12,9
-3,7
25,2
0,8
22,3

1-9/2022

68,7
22,9
33,3
20,3
29,6
20,5
29,8
16,1
23,4
3,1
4,6
6,4
9,3
-1,1
67,4
19,8
19,6
0,605
0,605
3,22

-1,9
-0,2

0,0
-3,8
10,5

-11,3

-0,7
-0,4
0,0
-12,4

-2,2
-8,5
0,3
-0,5
-10,9
-12,8
28,9
0,4
16,5

1,1
-0,2
0,0
-4,5
21,5

-11,3

-1,2
-1,0
0,0
-13,5

-3,2
-8,5
0,3
-0,7
-12,1
-4,2
28,9
0,5
25,2

1-9/2021 1-12/2021

55,0
17,2
31,2
15,0
27,3
14,9
27,2
11,8
21,5
13,2
23,9
4,8
8,7
11,2
64,0
15,6
16,6
0,446
0,446
2,72

78,8
25,7
32,7
22,1
28,1
22,1
28,1
17,3
22,0
15,7
19,9
6,5
8,3
-1,0
63,0
22,4
23,4
0,652
0,652
2,94



Henkilosto keskimaarin katsauskaudella 198 168 191 158 167

Liiketoiminnan rahavirta 7,1 5,8 11,5 10,5 21,5
Investointien rahavirta -0,4 -0,4 -2,3 -12,4 -13,5
Rahoituksen rahavirta -1,3 -1,3 -12,9 -10,9 -12,1
Rahavirta yhteens3 5,4 4,1 -3,7 -12,8 -4,2

Taloudellisessa raportoinnissa kdytettavat vaihtoehtoiset kasvumittarit
Revenio on ottanut kdytt6on Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European Securities and Market

Authority, ESMA) vaihtoehtoisista tunnusluvuista antaman ohjeistuksen. Yhtié julkaisee IFRS-
tunnuslukujen ohella tiettyja yleisesti kaytettyja muita tunnuslukuja, jotka ovat padosin johdettavissa
tuloslaskelmasta ja taseesta. Ndiden tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty ohessa. Yhtion ndkemyksen
mukaan tunnusluvut selventavat tuloslaskelman ja taseen antamaa kuvaa toiminnan tuloksesta ja
taloudellisesta asemasta.

Revenio-konsernin liikevaihtoon vaikuttaa voimakkaasti euron ja dollarin vélisen valuuttakurssin vaihtelut.
Vaihtoehtoisena kasvumittarina yhtio esittad liikevaihtotiedon myos siten, etta valuuttakurssien vaikutus
on eliminoitu.

Vaihtoehtoinen kasvumittari (tuhatta euroa) 1-9/2022
Raportoitu liikevaihto 68 718
Valuuttakurssien vaikutus liikevaihtoon 5400
Valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu liikevaihto 63 318
Valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu liikevaihdon kasvu 16,0 %
Raportoitu liikevaihdon kasvu 24,9 %
Erotus %-yksikkoa -8,9 %

Vaihtoehtoinen kannattavuusmittari EBITDA (tuhatta euroa)
Kayttokate (EBITDA) = Liiketulos + poistot + arvonalentumiset

Vaihtoehtoisena kasvumittarina yhtio esittad kannattavuuden myos kdyttokatteen (EBITDA)
tunnuslukuna.

Vaihtoehtoinen kannattavuusmittari EBITDA (tuhatta euroa) 1-9/2022 1-9/2021 1-12/2021
Liiketulos, EBIT 20 342 14 988 22103
Poistot ja arvonalentumiset 2559 2179 3620
Kayttokate, EBITDA 22901 17 168 25722
Kertaluonteisilla kuluilla oikaistu liiketulos (tuhatta euroa) 1-9/2022 1-9/2021 1-12/2021
Liiketulos, EBIT 20 342 14 988 22103
Cuticaan liittyvat arvonalentumiset 0 0 628
Yritysoston kertaluonteiset kulut 0 678 678
Oikaistu liiketulos, EBIT 20 342 15 667 23409



Yritysoston kertaluonteisilla kuluilla oikaistu kdyttokate 1-9/2022 1-9/2021 1-12/2021

Kayttokate, EBITDA 22901 17 168 25722
Yritysoston kertaluonteiset kulut 0 678 678
Oikaistu kayttokate, EBITDA 22901 17 846 26 401
Laskentakaavat

Kayttokate (EBITDA) = Liiketulos + poistot + arvonalentumiset

Myyntikate = Myyntituotot — muuttuvat kustannukset

Tulos/osake = Tilikauden tulos (emoyhtion osakkeenomistajille laskettu osuus)

Osakkeiden lukumaara keskimaarin katsauskauden aikana —
hankitut omat osakkeet

Tulos ennen veroja = Liiketulos + rahoitustuotot - rahoituskulut
Omavaraisuusaste, % =| 100 Taseen oma padoma + vahemmistdosuus

X Taseen loppusumma — saadut ennakot
Nettovelkaantumisaste, | =| 100 Korollinen vieras pddoma — rahavarat
% X Oma padoma yhteensa
Oman padoman tuotto | =| 100 Tilikauden voitto
(ROE), % X Oma padoma + vahemmistoosuus
Sijoitetun padoman =1 100 Voitto ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut
tuotto (ROI), % X Taseen loppusumma — korottomat velat
Oma padoma / osake = Osakkeenomistajille kuuluva padoma

Osakkeiden lukumaara tilinpaatospaivana

Audiocast ja puhelinkonferenssi

Toimitusjohtaja Jouni Toijala ja talousjohtaja Robin Pulkkinen esittelevdat vuoden 2022 kolmannen
kvartaalin  tuloksen analyytikoille ja sijoittajille englanninkielisessd audiocast-lahetyksessa ja
puhelinkonferenssissa klo 15.00 samana paivana. Audiocastia voi seurata osoitteessa
https://revenio.videosync.fi/q3-2022-results

Puhelinkonferenssin numero: +358 9 2319 5436
PIN: 0939951#

Yleislausunto

Taman raportin tietyt lausunnot ovat ennusteita ja perustuvat johdon ndkemykseen niiden antohetkella.
Tasta syysta niihin sisaltyy riskeja ja epdvarmuustekijoitd. Ennusteet saattavat muuttua, jos yleisessa
taloudellisessa tilanteessa tapahtuu merkittavia muutoksia.

Revenio Group QOyj
Hallitus


https://revenio.videosync.fi/q3-2022-results

Lisatietoja
Toimitusjohtaja Jouni Toijala, tel. 050 484 0085
jouni.toijala@revenio.fi

Talousjohtaja Robin Pulkkinen, tel. 050 505 9932
robin.pulkkinen@revenio.fi

Jakelu

Nasdaq Helsinki Oy
Finanssivalvonta
Keskeiset tiedotusvalineet
www.revenio.fi

Revenio-konserni lyhyesti

Revenio on kansainvalisilla markkinoilla toimiva oftalmologisten laitteiden ja ohjelmistoratkaisujen
globaali karkiyhtid. Revenio-konsernin silman diagnostiikkaratkaisuihin kuuluvat iCare-brandin alla
silmanpaineen mittauslaitteet (tonometrit), silméanpohjan kuvantamislaitteet, perimetrit ja kliiniset
ohjelmistot. iCare on silmadiagnostiikan luotettu kumppani, joka tarjoaa lddkareille nopeita,
helppokayttoisid ja luotettavia tyokaluja glaukooman, diabeettisen retinopatian ja silmanpohjan
rappeuman diagnosointiin. iCare Solutions -ohjelmistoratkaisut tarjoavat digitaalisia kliinisia tyokaluja,
jotka lisdavat tehokkuutta ja parantavat ndonhoidon laatua.

Revenio-konsernin liikevaihto vuonna 2021 oli 78,8 miljoonaa euroa ja liiketulos 22,1 miljoonaa euroa.
Revenio Group Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssa kaupankayntitunnuksella REG1V.

10


http://www.revenio.fi/

	Heinäkuu-syyskuu 2022
	Tammikuu-syyskuu 2022
	Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2022
	Toimitusjohtaja Jouni Toijala kommentoi vuoden 2022 kolmatta neljännestä:
	Osavuosiraportin laatimisperiaatteet
	Konsernin laaja tuloslaskelma (MEUR)
	Konsernitase (MEUR)
	Konsernin oman pääoman muutoslaskelma (MEUR)
	Konsernin rahavirtalaskelma (MEUR)
	Taloudellisessa raportoinnissa käytettävät vaihtoehtoiset kasvumittarit
	Revenio on ottanut käyttöön Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European Securities and Market Authority, ESMA) vaihtoehtoisista tunnusluvuista antaman ohjeistuksen. Yhtiö julkaisee IFRS- tunnuslukujen ohella tiettyjä yleisesti käytettyjä muita t...
	Revenio-konsernin liikevaihtoon vaikuttaa voimakkaasti euron ja dollarin välisen valuuttakurssin vaihtelut. Vaihtoehtoisena kasvumittarina yhtiö esittää liikevaihtotiedon myös siten, että valuuttakurssien vaikutus on eliminoitu.
	Vaihtoehtoisena kasvumittarina yhtiö esittää kannattavuuden myös käyttökatteen (EBITDA) tunnuslukuna.
	Laskentakaavat
	Yleislausunto
	Revenio Group Oyj
	Nasdaq Helsinki Oy
	Revenio-konserni lyhyesti
	Revenio on kansainvälisillä markkinoilla toimiva oftalmologisten laitteiden ja ohjelmistoratkaisujen globaali kärkiyhtiö. Revenio-konsernin silmän diagnostiikkaratkaisuihin kuuluvat iCare-brändin alla silmänpaineen mittauslaitteet (tonometrit), silmän...

